
  

UCHWAŁA NR XXX/211/2022 

RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla 

nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Strzelecko – Drezdenecki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2022r., poz. 528) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021r., 1762 z późn. zm.) Rada Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/228/2018 Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z dnia 26 marca 2018r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Strzelecko – Drezdenecki (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018r., poz. 805 z zm.) w § 3 w tabeli po wierszu 

oznaczonym Lp. 5 dodaje się wiersz Lp. 6 oraz Lp. 7 o następującej treści: 

„6. Pedagog specjalny 22 

7. Terapeuta pedagogiczny 22” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2022r. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Kubasik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 1311


		2022-06-23T13:35:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




